
Sonila Muhametaj (Domi)

Deklaratat e analizuara: 

12 Deklarata të analizuara 
 

(nga deklarimi Për Herë të Parë 2006 deri 
Periodik/Vjetor 2017)

Likuiditete 
në Bankë 

Viti Gjendja e Pasurisë në Lekë

Para
Fillimit

2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017

374,148 Lekë është Rritja mesatare vjetore e pasurisë

Likuiditete 
në Cash 

Vlera në Lekë

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

300,000 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

35,000

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

1,280,630

Ndryshimi i Pasurisë ndër Vite

Ndryshimi i pasurisë sipas kategorive

Ndryshimi i pasurisë nga fillimi i deklarimit deri në vitin 2017

Rritja e pasurisë bruto nga fillimi I detyrës 
deri me datë 31.12.2017 është 9.2 herë.

Të ardhurat familjare të krijuara gjatë periudhës deklaruese

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik për 12 vite rezultoi:
          Pa probleme 

500,000 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

Pasuritë e 
Luajtshme

 3,000,000

PROKURORE E KRIMEVE TË RËNDA 
TIRANË

Në vitin 2010 subjekti Sonila Muhametaj nuk deklaron të ardhurat familjare neto për periudhën 
deklaruese. Për këtë shkak rezulton me balancë negative të pasurisë.
Në vitin 2014, subjekti deklaron shtim pasurie në bashkëpronësi me bashkëshortin: një apartament me 
vlerë 3,000,000 lekë dhe një autoveturë 4,500 euro, duke përdorur si burimi financiar kredi bankare 
2,500,000 lekë si dhe dy huamarrje prej 1,500,000 lekësh. 
Huatë e marra  janë shlyer pjesërisht në vitet në vijim dhe detyrimi i mbetur pa shlyer më datë 
31.12.2017 është 300,000 lekë.

500,000 

Pasuritë e 
Paluajtshme

4,615,630


